平成 29 年 12 月吉日

お客様各位

日栄インテック株式会社

開発事業部 バーコードグループ

マネージャー 川尻 祐彦

ポータブルハンディターミナル『ＮＬ９７２８・９７２３シリーズ』保守終了のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。

さて、ポータブルハンディターミナル「ＮＬ９７２８・９７２３シリーズ」について、既に販売終了のご案内をさせ

て頂いておりますが、このたび製品の修理及び保守サービスも終了させて頂くことになりました。

甚だ勝手ではございますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１． 保守終了製品

モデル ：ＮＬ９７２８，ＮＬ９７２３シリーズ

型番 ：ＮＬ９７２８ＴＮ（無し，Ｃ，Ｐ） ＮＬ９７２３ＤＣ（無し，Ｃ，Ｐ）

ＮＬ９７２８ＩＯ（無し，Ｃ，Ｐ） ＮＬ９７２３ＣＫ（無し，０，ＲＳ）

ＮＬ９７２８ＷＢ（無し，Ｃ，Ｐ） ＮＬ９７２３（無し，ＴＮＣ，ＴＡＮＡ）

ＮＬ９７２８ＳＳ（無し，Ｃ，Ｐ） ＮＬ２８ＴＰＰ，ＮＬ２３ＴＰＰ

その他お客様特殊仕様

２． 保守終了の理由

修理主要部品の在庫が殆ど無くなってきており、今後、継続した保守対応が困難であるため。

３． 保守終了スケジュール

保守終了日 ：２０１８年２月２８日弊社到着分まで

※保守部品については最終受付日まで確保するよう努力致します

が部品欠品により一部修理ができなくなる場合があります。ご了

承の程、よろしくお願い致します。

（修理をご希望の場合は、早めにお申込みください。）

以上